bonum est tibi inuitā uenire debilē et clo  
 dum q̄ duos pedes & duas manus habentē mitti  
 in 13nem aeñnum <sup>9</sup> Si oculus tuus erue eū scanda  
 lizat te et piecce absste hōnū ÷ tibi unū ocul  
 um habentem inuitam uenire q̄ duos oculos  
 habentē mitti in 13echenā 13nis <sup>10</sup> Uide te ne contē  
 natīs unum ex his pussillīs istīs qui in me  
 credunt dico & uobis q̄m an 13eli eorum incae  
 lis uident faciē patris mei qui in caelis ÷ <sup>11</sup> Ue  
 nit filius hominis saluare & p̄ierat <sup>12</sup> quid  
 uobis uideretur Si fuerint alicui c. oues  
 Q si errauerit una ex eis n̄ ne relinquet  
 nona 13enta noem in montib: et uadet q:rere  
 eā <sup>13</sup> C̄men dico uobis & 13audebit in eā ma 13is  
 q̄ nona 13enta noē q̄ n̄ p̄iant <sup>14</sup> quid uobis uideret?  
 Sic n̄ ÷ uoluntás ante patrem m̄m qui in  
 caelis ÷ ut p̄iat un: ex pussillis istīs <sup>15</sup> quod  
 si peccauerit in te frāt̄ tuus uade corripe  
 eum in te et ipsum solum quod si audierit  
 te lucratus es fratrē tuum <sup>16</sup> si h̄ n̄ té aud  
 erit adibe tecum ad hoc unū & duos ut in o  
 re duorum testim̄um & triū stet omne uer  
 bū <sup>17</sup> quod si n̄ audierit eos defer ecclisie Si  
 uero nec aeclisiā audierit sit tibi sicut  
 ethinus et puplicanus <sup>18</sup> C̄men dico uo  
 [bis] quiēq: alligaueritis sup̄ trā erit h̄ 13

ata et in caelis **G** quicūq: solueritis sup̄ trā  
 soluta et in caelo <sup>19</sup> Iterum dico uobis **q̄si** du  
 ob: conuenerit in t̄ uos de omni ré q̄cūq: pe  
 tieritis fiet uobis a patre meo qui in caelis  
 ÷ <sup>20</sup> Ub̄ s̄t duo t̄ tres con*ʒ*re*ʒ*ati in nōe meo  
 e*ʒ*o in medio eorū <sup>21</sup> Tunc accediens adeum  
 petrus dicens ei dñe s̄i peccauerit in me f  
 rater meus quotiens demittā ei usq: septi  
 es <sup>22</sup> d̄t illi ih̄s n̄ dico t̄ibi usq: septies s̄ usq: sep  
 tua*ʒ*ies et septies <sup>23</sup> Ideo dico uobis simile ÷ re*ʒ*  
 num caelorū homini*ʒ* qui uolunt ratio  
 nem ponere cum seruis suis <sup>24</sup> et cum coepiset  
 rationē ponere oblat: ÷ ei unus qui debebat  
 x tallenta <sup>25</sup> cū n̄ haberet unde redaret iusit  
 eum dñs uenundari et uxorem et filios ə **G**  
 omnia q̄: cumq; habebat et reddi debitum  
<sup>26</sup> procediens er*ʒ*o seruus ille orabat eū diciens  
 patientiā habe in me dñe **G** omnia reddā <sup>27</sup> Mis  
 sertus ÷ h̄ dñs serui illius dimisit eū et debitū  
 dimisit ei <sup>28</sup> E*ʒ*ress: h̄ seruus ille inuenit unū ex o  
 seruī suis qui debebat eum .c. denarios **G** ad  
 p̄chendiens et suffucabat eum diciens redde  
 mihi q̄ debo t̄ibi <sup>29</sup> procedens cseruus ə ro*ʒ*ab  
 at eum diciens patientiā habe in me reddā t̄ibi  
<sup>30</sup> Ille h̄ noluit s̄ habuit et missit eū incarcere  
 donec redderet debitum <sup>31</sup> Uidentes cserui

possiūlia s̄t xix. <sup>27</sup> Tunc r̄ēs petrus d̄x ei quid eī  
 erit nobis ecce nos relincimus om̄a et secuti su  
 mus te <sup>28</sup> ih̄s hr̄ d̄x eis C̄men dico uobis q̄ uos qu,  
 saecuti estis me in generatione ista Cū sede  
 ret filius hominis in maiestate sua sedebi  
 tis et uos sup̄ xii. trib: isrl̄ <sup>29</sup> Ḡ omnis qui re  
 linquit domum t̄ fr̄atres aut sorores  
 aut matrem aut filios aut ās̄ros pp̄t̄  
 nomen m̄m centuplū accipiet in saeculo  
 isto Ḡ uitam aeternā in futuro <sup>30</sup> Mul  
 [ti] hr̄ erunt primi nouissimi et nouissi[mi]  
 primi xx. <sup>1</sup> Simile ÷ n̄ rēznum caelorū homi  
 [ni] patrī familias qui exiit primo mane  
 [cond]ucere oparios in messem suam <sup>2</sup> Con  
 uentione hr̄ facta cum operarios (*sic*) ex dinario  
 diurno missit in uiniā suā Ḡ ēzressus  
 [diur]no <sup>3</sup> Ḡ ēzressus circa horam t̄tiam et  
 [inuen?]it alios stantes in foro otiosos <sup>4</sup> et  
 [illis] d̄x ite et uos in uiniā meā et quod ius  
 [tum f]uerit dabo uobis <sup>5</sup> C̄li hr̄ abiēt̄ it̄m̄  
 [hr̄ exit] circa horam nonam et fecit simi  
 [liter] <sup>6</sup> circa undecimā horā exiit [hr?] et in  
 [uenit a]lios stantes Ḡ d̄x illis quid hic  
 statis otiosos tota die <sup>7</sup> dicunt ei q̄ nem̄  
 nos conduxit ait illis ite ad unam me  
 [am] <sup>8</sup> Cum sero hr̄ factum (*sic*) esset d̄t̄ d̄ns uinie

xix

xx

procuratori suo uoca operarios et redde illis  
 mercidem IN cipiens annouissimis usq: ad pri  
 mos <sup>9</sup> Cum uenissent h[oc] qui circa undecimā hor  
 ā uenerūt acciperūt singulos denarios <sup>10</sup> Uenientes h[oc]  
 et primi arbitratī sūt q[uod] plus essent accepturi  
 accipiaūt et ipsi singulos denarios <sup>11</sup> accipie  
 tes murmurauerūt aduersus patrē fa  
 milias <sup>12</sup> hui nouissimi una hora fecerūt et p[a?]   
 tres illos nobis fecistī qui portauimus po[n?]   
 dus diei et estus <sup>13</sup> OCT ille rēs uni eorum dīx a[mī?]   
 ce n̄ facio tibi iniuriam n̄ne ex dinario conuers  
 istī mecum <sup>14</sup> tolle quod tuum ÷ et uade uolo h[oc] hu  
 ic nouissimo huic dare sicut et tibi <sup>15</sup> n̄ licet  
 facere q[uod] uolo meis (?) aut oculus tuus nequam ÷  
 q[uod] e[st]o bonus sum <sup>16</sup> Sic erūt nouissimi primi et p[ri]   
 mi nouissimi multi u[er]o sūt uocati pauci u[er]o elect[i]   
<sup>17</sup> G[loria] ascendens Ihs in h[ab]itus solimis adsump  
 sit duodecim discipulos suos G[loria] ait illis  
<sup>18</sup> ecce ascendimus h[ab]itus et filius hominis  
 tradet[ur] principib[us] sacerdotū et scribīs et con  
 tempnabunt eum morte <sup>19</sup> et tradent eū g[lor]e[nt]ib[us]  
 addeludendum et adfla[bi]llandum et cruci  
 fi[bi]endum G[loria] tertia die resurget <sup>20</sup> Tunc ait ad  
 eum mat[er] filiorum sebedei cum duob[us] filiis  
 adorans et petrus aliquid abeo <sup>21</sup> ipse h[oc] dīx ei  
 quid uis at illa dīx ei ut sedent hui duo filii

mei unus ad dext̄am tuam et alius ad si  
 nistram in re 3notuo <sup>22</sup> r̄ēs h̄ ih̄s d̄x nestis quid  
 petatis potestis bibere calic' quem e3o bibi  
 turus sum Q dicunt ei possumus <sup>23</sup> calicē  
 quidē biberis sedere h̄ addext̄ā t̄ adsinistr  
 am n̄ ÷ m̄ dare uobis s̄ quib: datum ÷ a pa  
 tre meo <sup>24</sup> Q audientes .x. ɔtristati s̄t ad du[o]  
 b: fratrib: <sup>25</sup> ih̄s uocauit eos ad se ait illis s[ci]  
 tis q̄ pr̄incipes 3entium dominantur eoR [et?]  
 qui dominant̄ eorum Q qui dominant̄ [ . . . ?]  
 potestates exercent in eis <sup>26</sup>, <sup>27</sup> n̄ ita ÷ in t̄ uos s̄ [q̄cūq: ?]  
 in t̄ uos primus ēē erit uest̄ seruus <sup>28</sup> Sicut [fi]  
 lius hominis n̄ uenit ministrari s̄ mini[st]r  
 rare et dare animā suā redempcionē p̄  
 multis <sup>28b</sup> uos h̄ q̄:ritis depussillo crescere  
 Q demaiorē ēē minoris intrantes h̄ et ro  
 3at̄ ad cenā nolite recumbere in locis m[a]  
 iorib: ne forte clarior sup̄ ueniat et [ac]  
 cediens quite ad cenam uocauit dicat tib[1]  
 ad hūc accede Q confunderis sí h̄ in loco  
 inferiore recumberi Q sup̄uenerit humil[1]  
 ore té dicet tibi quite ad cenā uocauit acce  
 de ad hūc superius. et erit hoc tibi 3loria.[et]  
<sup>29</sup> e3redientib: illis ad hericho saecutae s̄t eūtur  
 bae multae <sup>30</sup> Q ecce duo caeci sedentes sup̄ ui  
 am audientes q̄ ih̄s trānsit Q clamauerit

dicentes misserere .nī. filii dauid <sup>31</sup> Turba h̄ incr  
 epabat eos uttacerent at illi magis clamabant  
 dñe misserere .nī. filii dauid <sup>32</sup> Ḡ uocauit eos  
 et ait illis quid uultis ut faciam uobis <sup>33</sup> dicunt  
 illi ut aperientur oculi .nī. <sup>34</sup> missertus h̄ illis ih̄s  
 tetiḡit oculos eoru et confestim uidic̄t et secu  
 tae s̄t eum <sup>xxi. 1</sup> Ḡ ad p̄inquassent h̄rusolimam  
 Ḡ cum uenissent bethfage in montem oliueti  
 tc̄ missit duos exdiscipulis suis <sup>2</sup> diciens ite  
 [m] castellū q̄ contra uos ÷ et confestim inuenietis  
 [as]sinā alligatā et pullū cum ea soluite et addu  
 [c]ite mihi <sup>3</sup> Ḡ si quis uobis aliquid dixerit q̄ dñs  
 [o]p: habet et confestim remittent uos <sup>4</sup> hoc h̄ fac  
 tum ÷ ut impleretur q̄ dictum ÷ p̄ essaia p̄featā  
 dicentem <sup>5</sup> dicite filiae sion Ecce rex tuus uenit  
 tibi mansuetus et sediens sup assinā et pullū  
 nouellū subiu<sup>z</sup>ale <sup>6</sup> Euntes h̄ discipuli fecerit s̄  
 p[re]cipiat illis ih̄s <sup>7</sup> et adduxerit assinā et pullum  
 et inpossuerit sup eum uestimenta et sedebat  
 [s]up eum <sup>8</sup> plurimi h̄ strauerit uestimenta sua  
 in uia Cclui h̄ cedebant ramos dearborib: et s̄t  
 niebant inuia <sup>9</sup> turbae h̄ q̄ pcedebant et qui sede  
 bant clamabant dicentes ossanna filii dauid  
 benedictus qui uenit in nomine dn̄i ossanna  
 in excelsis <sup>10</sup> Ḡ cum intrasset h̄rusolimā com  
 mota ÷ uniuersa ciuitas dicentes quis ÷ hic